
 

                      

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                         РІШЕННЯ 

 

                                                                                                                                                                           

ПРОЕКТ 

 

Про схвалення прогнозу бюджету 

Скалатської міської територіальної 

громади на 2026-2028 роки 

 

Відповідно до статті 751 Бюджетного кодексу України, підпункту 1 пункту а 

статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 27.06.2025р. № 774 «Про схвалення 

бюджетної декларації на 2026-2028 роки», наказами Міністерства фінансів 

України від 23.05.2025р. № 271 «Методичні рекомендації щодо організації 

середньострокового бюджетного планування на місцевому рівні», від 

02.06.2021р. № 314 «Про затвердження типової форми прогнозу місцевого 

бюджету та Інструкції щодо його складання» (зі змінами), виконавчий комітет 

міської ради 

ВИРІШИВ : 

1. Схвалити Прогноз бюджету Скалатської міської територіальної громади на 

2026-2028 роки, що додається. 

2. Фінансовому відділу міської ради  у п’ятиденний строк після схвалення 

Прогнозу бюджету Скалатської міської територіальної громади на 2026-2028 

роки забезпечити його подання до міської ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника 

фінансового відділу міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Петро САВОНЧАК 

 

 


